Omnia {imt illic praeterita,omnia prafentia, ofia futuras
Breuiter,quia hac funtignota tibi. Hoe eft quod dico,quia
poena purgatori] eft timor futurimali,id ¢ft,horror damnas
tionis. Sicut fupra exempli dedi,de fjs,quiin periculo funt
conftituti, ~Quarto, quod {ifolus ifte horror fatis ellet poe
narum, impius eflet deus,quialias poenas adderet, obfecro
creatorem tuum modeftius nominare uelis mifera creatus
ra,nunquid ideo deus impius efler,quia non fecundum cas
put tuum,opinionibus Thomifticis differcum,ageretsDes
inde,nec me intelligis,non dixi hanc pcenam efle{ufliciens
tem,id eft,omnem quam patiuntur animz,nec dealtjs poes
ais difputaui, Sed hane folam aio tantam efle,tauchemens
sem , ut fola poflit yice purgatotij efle , cymiin calit omnis
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peena,immo aliz peena feorfum nihil funt ad iftam, ut dixi
in declarationtbus,

Ad decimafextam conclufionem, ubi purgatorii dixi uis
deri prope defperationem,tu contra,certam fpem falutis in
purgatorii ponis,& hoc non,nifi nuda Thomz authoritas
te,quod remitto ad fundament® meum fecundd, Secundo
uchementer dubito,an {cias quid fit certa fpes,cum tua ipfi
us fententiafit,quod homo nefcit,an amore dignus fit,

Tertio, hanc conclufionem ex fupradicis apertam relins
quo,quod morituris & periculo preflis, licec nondi it de,
fperata,prope tamen,ac uelut {imilis et defperata, (alys, O
mnis enim timor, pars quadam eft defperationis,

Addecimamfeptima, ubiex confequentianimabus aus
geri necellario chatitatem, dixi, tu pulcherrimo Ariftotele
mihi occurris, quod uno inconuenienti dato.plura mihi cd
tingerent, {cilicet nd minus abfurdum effe, quod timorem
feruilem in animabus pofui, ¢f chariratis augmentum, Des
inde tu @@ optimas tuas conuenientias profecutus cum B,
Thoma, contrariumaffetis,nihil allegans aliud , promore
tuo,nifi noua wocabula,feilicet quod animz fecundi Thos
mam,{unt uiatores fecundd quid,non fimpliciter, Quis div
xit tibi & Thomeze, effe eos uiatores fecundi quid, non fim
pliciter? An Ariftoteles in Elenchis fuiscquis temeritatem,
uttuuocas,tibi permifit, ferutandi eius,ad §d nulla fuppe~
titnobis ratio,naturalis praefertim,cum nd difputes, fed de
finiass’ Anilla tua fortiffima ratio,qua dicis, Alioquin,bont
effet eis,diu effein purgatorio,ut perfectiores & confumar
tiores euaderent ¢ Hoc argumentum credo non poffe fieri,
nifia Thomifta,tantum habet acuminis , Nam ex eo etiam
fequeretur,bonum effe,ut nullus fan@orum moreretur, Et
ut martyres ufqs in diem fudicfj,carceres 8 ungulas fuftine
rent, quia ficharitas poteft augeri in ftatu in quo funt , bos